
559864-2019 Page 1/3

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 559864-2019 - Procedură concurențială
Franţa-Saint-Lô: Servicii de arhivare computerizată
OJ S 228/2019 26/11/2019
Anunț de participare
Servicii

Temei juridic:
Directiva 2014/24/UE

Secțiunea I: Autoritatea contractantă

Denumire şi adrese
Denumire oficială: Syndicat Mixte Manche Numérique
Număr naţional de înregistrare: 25500359200102
Adresă: 235 rue Joseph Cugnot
Localitate: Saint-Lô
Cod NUTS: FRD12 Manche
Cod poștal: 50000
Țară: Franţa
E-mail: contact@manchenumerique.fr

:Adresă (adrese) internet
Adresa principală: http://manchenumerique.fr
Adresa profilului cumpărătorului: http://marchespublicsmanche.fr

Comunicare
Documentele de achiziţii publice sunt disponibile pentru acces direct, nerestricţionat, complet 
si gratuit la: http://marchespublicsmanche.fr
Informaţii suplimentare pot fi obţinute de la adresa menţionată mai sus
Ofertele sau cererile de participare trebuie depuse pe cale electronică via: 
http://marchespublicsmanche.fr

Tipul autorității contractante
Organism de drept public

Activitate principală
Servicii publice generale

Secțiunea II: Obiect

Obiectul achiziţiei

Titlu
Déploiement du système d'archivage électronique  et son intégration avec la plate-as@lae
forme d'échanges de données sur les infrastructures de Manche Numérique
Număr de referinţă: 2019-Dusi-008

Cod CPV principal
72252000 Servicii de arhivare computerizată

Tipul contractului
Servicii

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/559864-2019
mailto:contact@manchenumerique.fr?subject=TED
http://manchenumerique.fr
http://marchespublicsmanche.fr
http://marchespublicsmanche.fr
http://marchespublicsmanche.fr
mailto:as@lae?subject=TED


559864-2019 Page 2/3

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Descriere succintă
Prestations d'intégration, de mise en œuvre associées, de connecteurs et d'interfaces avec la 
plate-forme d'échanges de données, et de maintenance applicative.

Valoarea totală estimată

Informații privind loturile
Contractul este împărțit în loturi: nu

Descriere

Cod(uri) CPV suplimentar(e)
72252000 Servicii de arhivare computerizată

Locul de executare
Cod NUTS: FRD12 Manche

Descrierea achiziţiei publice
Prestations d'intégration, de mise en œuvre associées, de connecteurs et d'interfaces avec la 
plate-forme d'échanges de données, et de maintenance applicative.

Criterii de atribuire
Criteriile de mai jos
Criteriu privind calitatea - Nume: Valeur technique / Pondere: 25
Criteriu privind calitatea - Nume: Valeur organisationnelle / Pondere: 25
Criteriu privind calitatea - Nume: Sécurisation de la solution / Pondere: 15
Prețul - Pondere: 35

Valoarea estimată

Durata contractului, a acordului-cadru sau a sistemului dinamic de achiziții
Durata în luni: 48
Contractul se reînnoiește: nu

Informații privind variantele
Vor fi acceptate variante: nu

Informații privind opțiunile
Opțiuni: nu

Informații despre fondurile Uniunii Europene
Achiziţia se referă la un proiect şi/sau program finanţat din fonduri ale Uniunii Europene: nu

Informații suplimentare

Secțiunea IV: Procedură

Descriere

Tipul procedurii
Procedură competitivă cu negociere

Informaţii privind un acord-cadru sau un sistem dinamic de achiziţii
Achiziţia implică încheierea unui acord-cadru
Acord-cadru cu un singur operator economic



559864-2019 Page 3/3

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.5. Informaţii privind negocierea

Informații despre Acordul privind achizițiile publice (AAP)
Achiziţia intră sub incidenţa Acordului privind achiziţiile publice: da

Informații administrative

Termen limită pentru primirea ofertelor sau a cererilor de participare
Data: 06/01/2020 12:00Ora locală: 

Data estimată a expedierii invitațiilor de prezentare a ofertelor sau de participare către 
candidații selectați

Limbile în care pot fi depuse ofertele sau cererile de participare
Franceză

Secțiunea VI: Informații complementare

Informații privind periodicitatea
Această achiziție este periodică: da

Informații suplimentare
Les dépôts de plis doivent être impérativement remis par voie dématérialisée. Cette 
consultation bénéficie du service DUME. Pour retrouver cet avis intégral, accéder au DCE, 
poser des questions à l'acheteur, déposer un pli, allez sur http://marchespublicsmanche.fr

Proceduri de contestare

Organismul de soluţionare a contestaţiilor
Denumire oficială: Tribunal administratif de Caen
Adresă: 3 rue Arthur Leduc
Localitate: Caen
Cod poștal: 14050
Țară: Franţa
E-mail: greffe.ta-caen@juradm.fr
Telefon: +33 231707272
Fax: +33 231524217
Adresă internet: http://telerecours.fr

Serviciul de la care se pot obţine informaţii privind procedura de contestare
Denumire oficială: Tribunal administratif de Caen
Adresă: 3 rue Arthur Leduc
Localitate: Caen
Cod poștal: 14050
Țară: Franţa
E-mail: greffe.ta-caen@juradm.fr
Telefon: +33 231707272
Fax: +33 231524217
Adresă internet: http://telerecours.fr

Data expedierii prezentului anunț
22/11/2019

http://marchespublicsmanche.fr
mailto:greffe.ta-caen@juradm.fr?subject=TED
http://telerecours.fr
mailto:greffe.ta-caen@juradm.fr?subject=TED
http://telerecours.fr

